



CNC | Fecomércio MG
Sindicatos Empresariais | Senac

VALOR ESTIMADO

Item	Equipamento	Quantidade	Unidade de Medida	Marca/Nome Comercial	Valor unitário	Valor total do item
1	Caminhão toco 4X2	01	Unidade		R\$ 616.200,00	R\$ 616.200,00
2	Implemento (tipo furgão/ baú)	01	Unidade		R\$ 249.415,34	R\$ 249.415,34
TOTAL IMPLEMENTO						R\$ 865.615,34

Item	Equipamento	Quantidade	Unidade de Medida	Marca/Nome Comercial	Valor unitário	Valor total do item
1	Rede Elástica	06	Unidade		R\$ 216,90	R\$ 1.301,40
2	Fitas cinta prendedor	06	Unidade		R\$ 95,45	R\$ 572,70
3	Lixeiras	05	Unidade		R\$ 365,25	R\$ 1.826,25
4	Ganchos	04	Unidade		R\$ 106,52	R\$ 426,08
5	Ar-Condicionado	03	Unidade		R\$ 6.007,00	R\$ 18.021,00
6	Cortina de ar	01	Unidade		R\$ 1.675,62	R\$ 1.675,62
7	Espelho Cristal	01	Unidade		R\$ 297,00	R\$ 297,00
8	Toldo	01	Unidade		R\$ 7.119,50	R\$ 7.119,50
9	Bancada em aço inox com cuba integrada	01	Unidade		R\$ 5.003,34	R\$ 5.003,34
10	Lavatório suspenso	01	Unidade		R\$ 822,00	R\$ 822,00
11	Purificador de água	01	Unidade		R\$ 1.155,02	R\$ 1.155,02
12	Cadeira dobrável almofadada em aço carbono cor preta	10	Unidade		R\$ 575,00	R\$ 5.750,00
13	Mesa dobrável em aço carbono cor preta 90x90cm	01	Unidade		R\$ 482,34	R\$ 482,34
14	Tenda piramidal- 5mx5m (a logo será enviada para ser inserida na lona)	01	Unidade		R\$ 9.350,50	R\$ 9.350,50
15	Vaso sanitário	01	Unidade		R\$ 1.934,67	R\$ 1.934,67
16	Barras de apoio acessível	02	Unidade		R\$ 108,64	R\$ 217,28
17	Roteador Portátil Wireless N 4G/ 5G	01	Unidade		R\$ 792,00	R\$ 792,00
18	Instalação e Mão de Obra					R\$ 36.773,33
19	REGULARIZAÇÃO DO VEÍCULO					R\$ 10.000,00
TOTAL GERAL					R\$ 969.135,37	